

## گردهمایی مدیران ادارات تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی

گردهمایی مدیران ادارت تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور مدیر کل، معاون اداری و مالی، معاون فرهنگی، تبلیغی، مسؤول دارالقرآن الکریم و مسؤول امور شهرستانها و مسؤول روابط عمومی و روسای شهرستانهای استان در محل سالن جلسات اداره کل برگزار شد...



گردهمایی مدیران ادارت تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور مدیر کل، معاون اداری و مالی، معاون فرهنگی، مسؤول دارالقرآن الکریم و مسؤول امور شهرستانها و مسؤول روابط عمومی و روسای شهرستانهای استان در محل سالن جلسات اداره کل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در این نشست صمد پاگرد مسؤول امور شهرستانهای استان نیز در راستای اجرای شاخص های ارسالی از سوی سازمان تبلیغات اسلامی مرکز تأکید کرده خواستار اجرای برنامه های فرهنگی بر اساس شیوه نامه ها شد و توجه ویژه به استعدادها و پتانسیل های بومی منطقه شد.

حجت الاسلام احمد حمیدی معاون فرهنگی اداره کل ضمن ارائه گزارشی از برگزاری برنامه های نیمه اول سال جاری من جمله اعتکاف، طرح اوقات فراغت و کسب رتبه برتر در برگزاری گفتمانهای دینی به شیوه های کارگاهی و همایشی اشاره کرد و گفت: این موفقیت را مدیون کار گروهی و تلاش مجموعه فرهنگی اداره هستیم و در گفتمانهای دینی مدارس، دانشگاه ها و مساجد از اولویت برخوردار بوده اند و در عین حال از مکانهای تفریحی، نمایشگاه ها و سایر مراکزی که جوانان و نوجوانان جامعه در آن حضور دارند غافل نبوده ایم.

وی در ادامه از مسؤولین شهرستانهای اهر و بستان آباد به عنوان برترینهای گفتمان قدردانی کرده افزود: در نیمه دوم سال نیز برگزاری کنگره شعر عاشورا را در پیش رو داریم که از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در بحث آماده سازی نوحه های کف دستی باید تلاش همه جانبه ای را با استفاده از شعرا و ادبای استان به عمل آوریم.

در ادامه این نشست حجت الاسلام میکائیل اسکندری رئیس دارالقرآن الکریم نیز با ارائه گزارش عملکرد شش ماهه، از فعالیتهای قرآنی شهرستانهای اهر و شبستر و صدور گواهینامه شهرستان ملکان قدردانی کرد.

وی همچنین از برگزاری جشنواره قرآنی با در آستانه دهه فجر امسال خبر داده، تصریح کرد: این مسابقه در شهرستانها از نیمه دی ماه برگزار می شود و در دهه فجر به صورت استانی در مرکز استان برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: ترویج فرهنگ غنی قرآنی در بین نسل آینده ساز و ایجاد جامعه متعالی قرآنی، همچنین استفاده از ابعاد هنری قرآن کریم و ارائه الگوهای جدید، شناسایی، ایجاد حس رقابت سالم بر اساس اصل قرآنی "فاستبقوا الخیرات" و ارتقای معلومات قرآنی از اهداف این نشست است.

وی ادامه داد: در این طرح کودکان و نوجوانان کمتر از 17 سال در پنج گروه سنی و در رشته های "حفظ، مفاهیم، خوشنویسی، مقاله نویسی، سرود و نقاشی" که متناسب با گروه های سنی مختلف پیش بینی شده است در دو مرحله شهرستانی و استانی باهم رقابت نموده و پس از مشخص شدن نفرات برتر هدایای ایشان طی مراسمی اهدا خواهد شد.

اسکندری ادامه داد: طرح آموزشیار قرآنی در روستاها و بخش های کوچک نیز از این پس به اجرا درخواهد آمد. لازم به ذکر است: در ادامه هر یک از مدیران شهرستانها به ارائه گزارش 6 ماهه خود و برنامه ریزی های صورت گرفته برای ماه های آتی پرداختند.